МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Государственное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
(ГАУ ДПО ПК ИРО)

ПРИКАЗ

5 ИД №КЖ
О ведении журналов учета >.
(регистрации)в электронномвиде ОВ целях совершенствования документального сопровождения образовательной
деятельности ГАУ ДПО «Приморского краевого института развития образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
\

1. Прекратить с 1 января 2022 года ведение в бумажном виде следующих.журналов учета (регистрации): ”

® Журнал регистрации приказов по образовательной деятельности;
® Журнал регистрации справок об обучении.

2. Учебно-организационному отделу осуществлять ведение вышеперечисленных
журналов в электронном виде с последующим распечатыванием сведений учета и
регистрации на бумажном носителе.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по
учебно-методической работе М.С. Назарова..

И.о. ректора т |

ты. В.Б. Яглинский